CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória

O  Vereador  Wanderson  Marinho,  no  uso  de  suas  prerrogativas  regimentais,

requer, após ouvido o Plenário, seja registrado nos anais da Câmara Municipal de

Vitória o presente:

VOTO DE LOUVOR N° 054/2019

pelo  vigésimo  quarto  (24°)  aniversário  da  Igreja  Evangélica  Peniel,  em

reconhecimento  aos  relevantes  serviços  prestados  através  da  pregação  do

Evangelho de Cristo.

Requer  ainda,  que  o  ato  desta  casa,  seja  dado  conhecimento  ao

homenageado, Pastor Alcemir Pantaleão, com cópia, no seguinte endereço: Rua

Aylton Ladislau, 04 – Fradinhos, Vitória - ES, CEP 29042-380.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 18 de dezembro de 2019.

_________________________________

Vereador Wanderson Marinho  -PSC

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788, Bento Ferreira, CEP 29050-940 Vitória/ES

E-mail:  vereador.wanderson@vitoria.es.leg.br - Tel. (27) 3334-4564 / 4565

Identificador: 3200300038003400360030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2019-12-18T17:13:33-0300